HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ LỢI BÁC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND

   Lợi Bác, ngày 02 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch giám sát của đoàn giám sát thường trực Hội đồng nhân dân xã về công

tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XXI và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2026 -2031

Thực hiện Quyết định số 07a /QĐ-HĐND ngày 15/01/2026 của Thường trực

Hội đồng nhân dân xã về việc thành lập đoàn giám sát chuyên đề giám sát công tác

bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm

kỳ 2026-2031.

Đoàn giám sát Thường trực Hội đồng nhân dân xã Lợi Bác thông báo lịch làm

việc của đoàn giám sát như sau:

1. Thành phần tham dự

            - Thành phần đoàn giám sát theo điều 1, Quyết định số 07a/QĐ-HĐND ngày

15/01/2026 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

- Thành phần đối tượng chịu sự giám sát: Ủy ban bầu cử xã.

- Hình thức: Giám sát trực tiếp các đơn vị bầu cử; Giám sát qua báo cáo đối

với Ủy ban bầu cử xã.

2. Thời gian làm việc:

- Thời gian giám sát các điểm bầu cử: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày 02 tháng

2 năm 2026 đến ngày bầu cử. lịch cụ thể đoàn sẽ báo sau cho văn phòng chuẩn bị

phương tiện.

- Ủy ban bầu cử xã xây dựng báo cáo giám sát, theo đề cương đoàn giám sát

đã gửi kèm theo quyết định thành lập đoàn giám sát, trước ngày 26 tháng 2 năm

2026.

3. Địa điểm làm việc: Các điểm bầu cử trên địa bà xã.

Đoàn giám sát Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo lịch giám sát đến

các thành viên Đoàn giám sát và đơn vị chịu sự giám sát biết và tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- UBBC xã;

- Thành viên đoàn giám sát;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

                Lương Văn Chầm

		2026-02-16T18:16:34+0700

		2026-02-16T21:32:52+0700

		2026-02-16T21:32:52+0700